
ZAHRADNÍ 
OSVĚTLENÍ
Proměňte svou zahradu v kouzelnou oázu s naším exkluzivním 
zahradním osvětlením. Objevte širokou škálu nástěnných a 
zapichovacích světel v různých tvarech a designech, které 
dodají vaší zahradě jedinečný šarm. Elegantní antracitová nebo 
černá barva dokonale ladí s jakýmkoli exteriérem, čímž vytvoří 
harmonický a stylový vzhled. Vytvořte si dokonalou noční 
atmosféru a užívejte si krásu vaší zahrady i po setmění.

Making Life Easywww.emos.eu



Řada LANA
 � 2 nástěnná a 2 sloupková světla
 � žárovka s paticí E27 (není součástí balení)
 � pevné hliníkové tělo v antracitové barvě
 � difuzor z odolného plastu
 � vysoce voděodolné a prachotěsné
 � vhodné pro příjezdové chodníčky, garáže a fasády domů

Zahradní osvětlení
s vyměnitelným zdrojem

Obecné číslo EAN
Žárovka 

(není součástí balení)
Barva Rozměr v mm Krytí Napájení

Materiál 
tělo

Materiál 
difuzor

Upevnění
Soumrakový 

spínač
ZGL010P 8592920143827 E27 antracit 119 × 106 × 218 IP54 230 V AC hliník plast nástěnné  -

ZGL020P 8592920143841 E27 antracit 106 × 88 × 285 IP54 230 V AC hliník plast nástěnné  -

ZGL0A0P 8592920143865 E27 antracit 154 × 133 × 450 IP54 230 V AC hliník plast sloupek  -

ZGL0C0P 8592920143889 E27 antracit 154 × 133 × 750 IP54 230 V AC hliník plast sloupek  -

ZGL0C0PZGL0A0P

ZGL020PZGL010P



Řada SALVIA
 � 1 nástěnné a 1 závěsné světlo
 � žárovka s paticí E27 (není součástí balení)
 � ocelové tělo v černé barvě
 �moderní drátěný design
 � plastový difuzor
 � vhodné pro terasy, pergoly, fasády domů

Obecné číslo EAN
Žárovka 

(není součástí balení)
Barva Rozměr v mm Krytí Napájení

Materiál 
tělo

Materiál 
difuzor

Upevnění
Soumrakový 

spínač
ZGD010P 8592920143209 E27 černá 208 × 160 × 285 IP44 230 V AC ocel plast nástěnné  -

ZGD070P 8592920143223 E27 černá 160 × 160 × 760 IP44 230 V AC ocel plast závěsné  -

ZGD070PZGD010P



Řada ARTEO
 � 3 nástěnná a 2 sloupková světla 
 � 1 nástěnné světlo ve verzi s PIR senzorem
 � žárovka s paticí E27 (není součástí balení)
 � tělo z nerezové oceli v antracitové barvě
 � elegantní plastový difuzor
 � vhodné pro zahrady, terasy, příjezdové cesty a fasády budov

Obecné číslo EAN
Žárovka 

(není součástí balení)
Barva Rozměr v mm Krytí Napájení

Materiál 
tělo

Materiál 
difuzor

Upevnění
Soumrakový 

spínač
ZGA010P 8592920143247 E27 antracit 164 × 120 × 230 IP44 230 V AC nerezová ocel plast nástěnné  -

ZGA020P 8592920143261 E27 antracit 120 × 120 × 330 IP44 230 V AC nerezová ocel plast nástěnné  -

ZGA040P 8592920143285 E27 antracit 164 × 120 × 295 IP44 230 V AC nerezová ocel plast nástěnné ano

ZGA0A0P 8592920143308 E27 antracit 120 × 120 × 500 IP44 230 V AC nerezová ocel plast sloupek  -

ZGA0C0P 8592920143322 E27 antracit 120 × 120 × 800 IP44 230 V AC nerezová ocel plast sloupek  -

ZGA040P

ZGA0A0P ZGA0C0P

ZGA020P

ZGA010P



Řada ADENIA
 � 3 nástěnná světla
 � 1 nástěnné světlo ve verzi s PIR senzorem
 � žárovka s paticí E27 (není součástí balení)
 �moderní hliníkové tělo v černé barvě
 � plastový difuzor vzhledu lucerny
 � vhodné pro zídky, terasy a fasády budov

Obecné číslo EAN
Žárovka 

(není součástí balení)
Barva Rozměr v mm Krytí Napájení

Materiál 
tělo

Materiál 
difuzor

Upevnění
Soumrakový 

spínač
ZGB010P 8592920143346 E27 černá 198 × 150 × 278 IP44 230 V AC hliník plast nástěnné  -

ZGB020P 8592920143360 E27 černá 180 × 150 × 245 IP44 230 V AC hliník plast nástěnné  -

ZGB040P 8592920143384 E27 černá 198 × 150 × 298 IP44 230 V AC hliník plast nástěnné ano

ZGB020P

ZGB010P

ZGB040P



Řada ZALA
 � 2 nástěnná a 1 sloupkové světlo
 � 1 nástěnné světlo ve verzi s PIR senzorem
 � žárovka s paticí E27 (není součástí balení)
 � oválné tělo z nerezové oceli v antracitové barvě
 � plastový difuzor 
 � vhodné pro fasády budov, příjezdové cesty, zahradní chodníčky

Obecné číslo EAN
Žárovka 

(není součástí balení)
Barva Rozměr v mm Krytí Napájení

Materiál 
tělo

Materiál 
difuzor

Upevnění
Soumrakový 

spínač
ZGC010P 8592920143407 E27 antracit 128 × 80 × 230 IP44 230 V AC nerezová ocel plast nástěnné  -

ZGC040P 8592920143421 E27 antracit 128 × 80 × 270 IP44 230 V AC nerezová ocel plast nástěnné ano

ZGC0A0P 8592920143445 E27 antracit 140 × 140 × 500 IP44 230 V AC nerezová ocel plast sloupek  -

ZGC010P

ZGC040P

ZGC0A0P



Řada MALVA
 � 2 nástěnná světla
 � 1 nástěnného světlo s integrovaným PIR senzorem
 � žárovka s paticí E27 (není součástí balení)
 � hliníkový rám těla v černé barvě
 � obdélníkový plastový difuzor
 � vhodné pro fasády moderních budov

Obecné číslo EAN
Žárovka 

(není součástí balení)
Barva Rozměr v mm Krytí Napájení

Materiál 
tělo

Materiál 
difuzor

Upevnění
Soumrakový 

spínač
ZGH010P 8592920143605 E27 černá 130 × 120 × 250 IP44 230 V AC hliník plast nástěnné  -

ZGH040P 8592920143629 E27 černá 130 × 120 × 280 IP44 230 V AC hliník plast nástěnné ano

ZGH040P
ZGH010P



Řada TILLIA
 � 1 nástěnné světlo
 � žárovka s paticí E27 (není součástí balení)
 � hliníkový rám těla v černé barvě
 � oválný plastový difuzor
 � vhodné pro fasády moderních budov

Obecné číslo EAN
Žárovka 

(není součástí balení)
Barva Rozměr v mm Krytí Napájení

Materiál 
tělo

Materiál 
difuzor

Upevnění
Soumrakový 

spínač
ZGI010P 8592920143643 E27 černá 128 × 110 × 270 IP44 230 V AC hliník plast nástěnné  -

ZGI010P



Řada OCULUS
 � 2 nástěnná světla
 � 1 nebo 2 žárovky s paticí GU10 (nejsou součástí balení)
 � pevné plastové tělo v černé barvě
 �moderní, minimalistický vzhled pro všechny domovní fasády

Obecné číslo EAN
Žárovka 

(není součástí balení)
Barva Rozměr v mm Krytí Napájení

Materiál 
tělo

Materiál 
difuzor

Upevnění
Soumrakový 

spínač
ZGF010P 8592920143544 GU10 černá 88 × 67 × 80 IP44 230 V AC plast plast nástěnné  -

ZGF020P 8592920143568 GU10 černá 88 × 67 × 153 IP44 230 V AC plast plast nástěnné  -

Řada CASSIA
 � řada obsahuje 1 nástěnné světlo
 � žárovka s paticí E27 (není součástí balení)
 � oválné hliníkové tělo v antracitové barvě
 � skleněný difuzor 
 � vhodné pro fasády budov

Obecné číslo EAN
Žárovka 

(není součástí balení)
Barva Rozměr v mm Krytí Napájení

Materiál 
tělo

Materiál 
difuzor

Upevnění
Soumrakový 

spínač
ZGG010P 8592920143582 E27 antracit 126 × 95 × 222 IP44 230 V AC hliník sklo nástěnné  -

ZGG010P

ZGF010P ZGF020P



Řada NIKA
 � 2 nástěnná a 2 sloupková světla
 � teplé bílé LED světlo
 � 1 nástěnného světlo s integrovaným PIR senzorem
 � sloupková světla k přišroubování do země
 � antracitové hliníkové tělo světla
 � plastový čtvercový difuzor
 � kloub pro otáčení difuzoru
 � světelný tok 900 lm

Zahradní osvětlení
s vlastním zdrojem světla

Obecné číslo EAN Barva Rozměr v mm Krytí Napájení Příkon Materiál tělo
Materiál 
difuzor

Upevnění
Soumrakový 

spínač
ZGE014L 8592920143469 antracit 120 × 120 × 200 IP44 230 V AC 12,5 W hliník plast nástěnné  -

ZGE044L 8592920143483 antracit 120 × 120 × 200 IP44 230 V AC 12,8 W hliník plast nástěnné ano

ZGE0A4L 8592920143506 antracit 120 × 120 × 500 IP44 230 V AC 12,5 W hliník plast sloupek  -

ZGE0C4L 8592920143520 antracit 120 × 120 × 800 IP44 230 V AC 12,5 W hliník plast sloupek  -

ZGE014L ZGE044L

ZGE0A4L ZGE0C4L



Řada TERION
 � 1 nástěnné a 2 sloupková světla
 � celá řada s integrovaným PIR senzorem
 � solární napájení bez potřeby přívodu elektrické energie
 � teple bílá barva integrovaného světla
 � pevné oválné kovové tělo
 � plastový oválný difuzor
 � při plném nabití vydrží svítit celou noc

Zahradní osvětlení
na solární pohon

Obecné číslo EAN Barva Rozměr v mm Krytí
Napájení 

Li-Ion akumulátor
Fotovoltaický 

článek
Materiál tělo

Materiál 
difuzor

Upevnění
Soumrakový 

spínač
ZGJ044S 8592920143667 antracit 125 × 147 × 142 IP44 3,7 V / 1 200 mAh 0,88 W nerezová ocel plast nástěnné ano

ZGJ0B4S 8592920143681 antracit 125 × 125 × 500 IP44 3,7 V / 1 200 mAh 0,88 W nerezová ocel plast sloupek ano

ZGJ0F4S 8592920143100 antracit 125 × 125 × 800 IP44 3,7 V / 1 200 mAh 0,88 W nerezová ocel plast sloupek ano

ZGJ044S ZGJ0B4S ZGJ0F4S



Řada VEREA
 � 1 nástěnné a 1 sloupkové světlo
 � celá řada s integrovaným PIR senzorem
 � teple bílá barva integrovaného světla
 � sloupkové světlo k zapíchnutí do země
 � vysoce výkonné solární napájení bez potřeby přívodu elektrické energie
 � pevné moderní hliníkové tělo v černé barvě
 � vydrží svítit celou noc

Obecné číslo EAN Barva Rozměr v mm Krytí
Napájení 

Li-Ion akumulátor
Fotovoltaický 

článek
Materiál tělo

Materiál 
difuzor

Upevnění
Soumrakový 

spínač
ZGK044S 8592920143711 černá 107 × 154 × 130 IP44 3,7 V / 2 200 mAh 2,1 W hliník plast nástěnné ano

ZGK0B4S 8592920143735 černá 107 × 154 × 500 IP44 3,7 V / 2 200 mAh 2,1 W hliník plast sloupek ano

ZGK044S

ZGK0B4S


